Technicky list vyrobku uponor

Uponor Minitec lepici systémovy panel 6,2m2 9,9x1,1 1100x700x12mm
1047318

- Samolepici systémovy panel z pevného plastu na montaz a ukladani Uponor PE-Xa potrubi 9,9 x 1,1 mm
- S pfesahem pro zamkovani na obou stranach
- Zadni strana je opatfena samolepici vrstvou pro spravné upevnéni na podkladovou vrstvu

O produktu Uponor Minitec lepici systémovy panel
Specifikace

- Systém podlahového vytapéni Minitec je mozné pokladat na pevnou podlahu nebo uréené izola¢ni materialy

- Je navrzen jako odolny systém pro kotveni potrubi s miniméalni vySkou a systémovou deskou pro pokladku potrubi se spravnymi
vzdalenostmi pfi pokladce

- Pro pouZiti s potrubim Uponor Minitec PE-Xa 9,9 x 1,1 mm; umoZriuje pfimou a diagonalni pokladku potrubi

- Trida ochrany proti ohni EN 13501-1: tfida E

- Standardni hoflavost, material tfidy B2, odpovida DIN 4102

- Roztec¢ uloZeni potrubi: 50, 100, 150 mm

- Systémova deska: 0,77 m2

Aplikace

- Podlahové salavé vytapéni a chlazeni
- Velmi nizk& konstrukéni vyska
- Pro pouziti se vhodnymi stérkami

Certifikace

- DIN CERTCO: 7F170-F
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Technické informace
Iltem no EAN

Item no GTIN

RSK no.

Polozka (mérna jednotka)
MnozZstvi baleni 1
MnoZstvi baleni 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty ke staZeni zde |i,
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4021598113688
04021598113688
5363680

m2

6.2

99.2
06414905461103
06414905477135
1120

12

6,04

720
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